
令和７年７月吉日 

お得意先各位 

株式会社ケアマックスコーポレーション 

高知県高知市上町二丁目６番９号 

 

 

お盆期間注文締め切り時間変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますがお盆期間前後の出荷体制についてご案内いたします。 

各運送会社が荷量増加予測による特別営業体制につき、集荷受付締め切り時間が早ま

ります。 

つきまして、弊社物流センターからの発送に関しまして、受注締め切り時間を下記の

通り変更させて頂きたくご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

当日出荷の受注締め切り時間 

8/11（月）休業（祝日） 

8/12（火）Web 注文 14：00 FAX 注文 12：00 

      8/13（水）～ 8/15（金）休業（夏季休暇） 

8/16（土）通常土曜営業 

8/17（日）休業 

8/18（月）Web 注文 14：00 FAX 注文 12：00 

8/19（火）Web 注文 15：00 FAX 注文 12：00 

 

※ 締め切り時間以降のご注文に関しましては、翌営業日での受注扱いとなります

ので予めご了承ください。 

※ 荷量・交通事情などにより、お荷物のお届けに遅延が生じる恐れもございま

す。納期には余裕をもったご注文をいただきますよう、重ねてお願い申し上げ

ます。 

以上 


